
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
// РА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

КАР АР
№ 00Х,

Об отмене постановления Исполнительного 
комитета Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан от 08.06.2022 № 615 «Об 
утверждении Административного регламента 
предоставления государственной услуги по 
выдаче разрешения на выполнение легкого 
труда, не причиняющего вреда здоровью, 
лицом, достигшим возраста четырнадцати лет»

Во исполнение протеста Прокуратуры Республики Татарстан от 11.08.2022 № 
86-11-2022 Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан от 08.06.2022 № 615 «Об 
утверждении Административного регламента предоставления государственной 
услуги по выдаче разрешения на выполнение легкого труда, не причиняющего 
вреда здоровью, лицом, достигшим возраста четырнадцати лет».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Нурлатского муниципального района Республики Татарстан 
(nurlat.tatarstan.ru).
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела опеки и попечительства Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан.

Руководитель P.P. Хамзин


